

Russland. Det siste russiske kommunike melder at det fortsatte kamper på Don- og fronten i hele natt. Von Eock har satt inn 30 tyske divisjoner i dette område og har som mål jernbanen fra Kharkov til Rostov, og han har til begynne med hatt noen framgang, som han imidlertid har måttet betale en høy pris for. Om kampene ved Sevastopol meldes at tyskerne igår ble påført svære tap under et forsøk på å utvide den kilen de har skutt i de russiske linjer på nordavsnittet. På de russiske midtfronten er tyske tankangrep slått tilbake og meldes om flere tilfelle av heldige guerilja-operasjoner bak de tyske linjer i tysk-okkupert Hvite-Russland. I Østersjøen har russiske u-båter senket eller skadet en rekke tyske skip. Den russiske flåten flyvåpen har også vært i virksomhet. En militær målsmann i London hevder at disse tyske tap er det alvorligste må innvirke på kampene til lands i Finland, Leningradområde og midtfronten. Samtidig lider tysk skipstrafikk tap på grunn av de miner som legges av britiske fly i den søndre delen av Østersjøen, og tyskerne har ikke nok minesveipere og lignende fartøy til å eliminere denne fare. Det er å med fly og u-båter tyskerne blir angrepet i det hav de bestandig har uttraktet som tysk innsjø.

Libya. Den 8. britiske arme er trukket tilbake fra den libyske grense. Tyske tropper har trengt omkring 80 km. inn i Egypt. Det opplyses i dagens britiske kommunike fra Kairo at også Sollum og Sidi Omar er evakuert av de britiske styrker. Det heter videre at mobile britiske styrker har angrepet fienden i hele går sør for Sidi el Barani og at tyskerne ble påført store tap. - Kampene pågår nå hvor de første ørkenlag ble utkjempet da Italia gikk ned i krigen. Daily Express anerkjenner idag fullt ut den politikk den britiske regjering har ført med hensyn til Libya. Angående krigsoperasjonene i Libya bør vi vente på bedre nyheter, skriver avisen. Og vi bør huske på at selv den beste general en gang i blandt kan lide et nederlag. Den egyptiske statsminister Mahas Pasha uttalte idag i det egyptiske parlament at han etter konferanser med britiske militære sjefer i Libya var overbevist om at den militære stilling var bedre enn for et år siden. Britiske bombefly har inatt angrepet havna i Benghazi, Palermo og fiendtlig sjøfart utenfor Italias sydspiss. Det ble oppnådd fulltreffere på et forsyningskip som ble satt i brand.

Midtfronten. Britiske bombefly angrep inatt u-båtebasjonen i St. Nazaire. Dessuten har fly fra jagerkommandoen angrepet fiendtlige flyplasser. Ingen fly savnes etter alle disse operasjoner. Tyske fly angrep inatt noen byer i nord-øst og øst-England. Angrepet krevde noen få ofre og endel skade ble voldt men tyske fly ble skutt ned. - Det ventes at Winston Churchill snart vil vende tilbake fra Washington for å delta i en debatt i det britiske underhus. Det amerikanske krigsdepartement opplyser at det formelt er opprettet et hovedkvarter for de amerikanske operasjoner i Europa i London. Hovedkvarteret skal ledes av general Dwight Eisenhower. - Göring skrev i Das Reich idag at mangelen på grønnsaker i Tyskland nå er alvorlig. Det trenges ytterligere 600 tusen landarbeidere til i sommer. - Fra Aten meldes at en tredje kontingent tyske arbeidere, derav en stor del kvinner, nettopp er sendt til Tyskland. I anledning to-årsdagen for Frankrike sammenbrudd har lederen for de franske styrker general de Gaulle idag sendt et budskap til sitt folk. Utenriksminister Trygve Lie har sendt de Gaulle et hilsende telegram der han hyl-ler det frie Frankrike.

Det fjerne Østen. Kinesiske tropper har gjenerobret Kveisi i Kiangsi-provin-ten i Midt-Kina. Kinesiske bombefly har angrepet Hankov og japanske skip på Yangtse-elva. Fire japanske skip ble senket, derav et stort. I Burma har eng-elske fly atter angrepet den viktige havnen Akyab. Det er nå gått nesten 14 dage uten meldinger om japanske framstøt mot Yunnan-provinsen. I det sydvest-lige Stillehav har amerikanske speiderfly vært i virksomhet over et vidstrakt område, blandt annet er Celebes angrepet.